АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2024 г. № 10
О внесении изменений в постановление Администрации Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 12.12.2017 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Тимского сельсовета Тимского района Курской области на 2018-2025 годы»

 В соответствии с решением Собрания депутатов Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 30.01.2024 г. № 63 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Тимского сельсовета Тимского района от 15.12.2023 года № 55 «О бюджете муниципального образования «Тимский сельсовет» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Тимского сельсовета Тимского района Курской области постановляет:
 1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Тимского сельсовета Тимского района Курской области от 12.12.2017 года № 148 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Тимского сельсовета Тимского района Курской области на 2018-2025 годы» :

1.1. в паспорте программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в новой редакции:
	Объемы

–

бюджетных ассигнований программы
	объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы

за 2018-2025 годы – 2691190,67 рублей,

в том числе:

2018 год – 284714,76 рублей;

2019 год – 292549,80 рублей;

2020 год – 304394,04 рублей;

2021 год – 306764,76 рублей;

2022 год – 426940,43 рублей;

2023 год – 403376,88 рублей;

2024 год –403377,00 рублей;

2025 год –269073,00 рублей.

средства областного бюджета – 0

средства федерального бюджета – 0

средства местных бюджетов – 2691190,67 рублей;

1.2. в пункте 4 программы первый абзац изложить в новой редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2018-2025 годы –2691190,67 рублей,

в том числе:

2018 год – 284714,76 рублей;

2019 год – 292549,80 рублей;

2020 год – 304394,04 рублей»;
2021 год – 306764,76 рублей;

2022 год – 426940,49 рублей;

2023 год – 403376,88 рублей;

2024 год – 403377,00 рублей;

2025 год – 269073,00 рублей.

1.3. в пункте 8 программы раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное

–обеспечение подпрограммы
	объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2018-2025 годы – 2691190,67 рублей.

средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

средства местных бюджетов –2691190,67 рублей,

в том числе:

2018 год – 284714,76 рублей;

2019 год – 292549,80 рублей;

2020 год – 304394,04 рублей;

2021 год – 306764,76 рублей;

2022 год – 426940,43 рублей;

2023 год – 403376,88 рублей;

2024 год – 403377,00 рублей;

2025 год – 269073,00 рублей.

1.4. в пункте 8.5. «Информация по ресурсному обеспечению
подпрограммы «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» абзац первый изложить в новой редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2018 –
2025 годы составит 2691190,67 рублей,

в том числе:

2018 год – 284714,76 рублей;

2019 год – 292549,80 рублей;

2020 год – 304394,04 рублей;

2021 год – 306764,76 рублей;

2022 год – 426940,43 рублей;

2023 год – 403376,88 рублей;

2024 год – 403377,00 рублей;

2025 год – 269073,00 рублей.
 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимского сельсовета

Тимского района                                                                              А.Ю.Пожидаев